
Bur n. 18 del 03/02/2023

(Codice interno: 494603)

CONSORZIO DI BONIFICA "PIAVE", MONTEBELLUNA (TREVISO)
Estratto dell'Ordinanza di pagamento n. 2 del 20 gennaio 2023

Ordinanza di pagamento dell'indennità di esproprio, di servitù e di occupazione temporanea art. 22bis Testo Unico
DPR 327/2001 e ss.mm.ii..

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

VISTO

Il D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327, modificato ed integrato dal D. Lgs. 27 dicembre 2002, n. 302;• 
I lavori di cui al progetto "Reg. (UE) 1305/2013. Programma Nazionale di Sviluppo Rurale 2014-2020. misura 4.
operazione 4.3.1 - Investimenti in infrastrutture irrigue - attività adeguamento delle reti di distribuzione dei sistemi
irrigui esistenti per la riduzione del prelievo dal fiume Piave"

• 

omissis

DISPONE

Il pagamento dell'indennità accettata dalla ditta proprietaria secondo gli schemi di seguito riportati:

omissis

N.P. 152:

NOAL PAOLO - c.f. NLOPLA65S01D030X - PROPRIETA' per 1000/1000
Comune di Cornuda - Fg. 6 - Mapp. 1339 - Indennità € 615,30

N.P. 164:

NOAL RENATA - c.f. NLORNT36B64D030E - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Cornuda - Fg. 6 - Mapp. 250 - Indennità € 21,33

N.P. 181:

SPINELLI PAOLO - c.f. SPNPLA68B24G408E - PROPRIETA' per 1000/1000
Comune di Cornuda - Fg. 10 - Mapp. 47,48 - Indennità € 337,63

N.P. 193:

BERLESE CARLA - c.f. BRLCRL60S47E373L - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Istrana - Fg. 9 - Mapp. 169 - Indennità € 13.793,67

N.P. 205:

GIRARDI DENIS - c.f. GRRDNS74D04L407Z - PROPRIETA' per 2/9
GIRARDI PAOLO - c.f. GRRPLA60L02L402E - PROPRIETA' per 2/9
GIRARDI PATRIZIA - c.f. GRRPRZ69E53L407O - PROPRIETA' per 2/9
ROSSI GIOVANNA - c.f. RSSGNN38C57G229X - PROPRIETA' per 3/9
Comune di Istrana - Fg. 11 - Mapp. 23 - Indennità € 219,47

N.P. 206:

POZZEBON DANILO GROUP S.R.L. - c.f. 03129030262 - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Istrana - Fg. 11 - Mapp. 27,31 - Indennità € 2.077,93



N.P. 209:

PIZZOLATO DANILA - c.f. PZZDNL48P51E373F - PROPRIETA' per 1000/1000
Comune di Istrana - Fg. 11 - Mapp. 80 - Indennità € 1.658,51

N.P. 210:

FIGHERA ARNELIO - c.f. FGHRNL67R29E373G - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Istrana - Fg. 11 - Mapp. 75 - Indennità € 1.972,64

N.P. 211:

PIZZOLATO MIRELLA - c.f. PZZMLL60P68E373Q - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Istrana - Fg. 11 - Mapp. 348 - Indennità € 985,78

N.P. 213:

FIGHERA FABIO - c.f. FGHFBA65T31E373Z - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Istrana - Fg. 13 - Mapp. 37 - Indennità € 599,02

N.P. 216:

GEO NOVA S.R.L. - c.f. 03042400246 - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Istrana - Fg. 13 - Mapp. 551 - Indennità € 1.706,65

N.P. 217:

GEO NOVA S.R.L. c.f. 03042400246 - PROPRIETA' per 1/1
CLARIS LEASING S.P.A. c.f. 03598000267 - SUPERFICIE per 1/1
Comune di Istrana - Fg. 13 - Mapp. 564 - Indennità € 154,88

N.P. 219:

POZZEBON DUILIO - c.f. PZZDLU57S02E373K - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Istrana - Fg. 13 - Mapp. 64, 65 - Indennità € 434,92

N.P. 223:

ROSIN VALTER - c.f. RSNVTR55B01E373L - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Istrana - Fg. 13 - Mapp. 69 - Indennità € 140,64

N.P. 446:

PIVA MAURO - c.f. PVIMRA74D07F443D - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Montebelluna - Fg. 1 - Mapp. 12, 74, 217, 218 - Indennità € 703,77

N.P. 451:

MICHIELIN GRAZIELLA - c.f. MCHGZL43L56C670I - PROPRIETA' per 1/2
PIVA GIUSEPPE - c.f. PVIGPP42B06C670O - PROPRIETA' per 1/2
Comune di Montebelluna - Fg. 1 - Mapp. 93, 288 - Indennità € 1.401,31

N.P. 455:

PIVA GIUSEPPE - c.f. PVIGPP42B06C670O - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Montebelluna - Fg. 1 - Mapp. 62, 413 - Indennità € 346,54

N.P. 502:

CORRADO LORENZO - c.f. CRRLNZ53B23C670G - PROPRIETA' per 1/4
NOAL ERMILA - c.f. NLORML33M62C670W - PROPRIETA' per 3/4
Comune di Montebelluna - Fg. 7 - Mapp. 322 - Indennità € 324,58



N.P. 631:

BRESOLIN BRUNO - c.f. BRSBRN71P07F443K - PROPRIETA' per 1/2
BRESOLIN GIOVANNA - c.f. BRSGNN76B65L407R - PROPRIETA' per 1/2
Comune di Paese - Fg. 16 - Mapp. 6 - Indennità € 1,25

N.P. 647:

MARCHI LUCIANA - c.f. MRCLCN63B55G229J - PROPRIETA' per 1/3
MARCHI MARINO - c.f. MRCMRN65R28G229A - PROPRIETA' per 1/3
MARCHI MAURO - c.f. MRCMRA64L23G229W - PROPRIETA' per 1/3
Comune di Paese - Fg. 17 - Mapp. 275 - Indennità € 698,26

N.P. 674:

TOFFOLETTO ELIO - c.f. TFFLEI51C26G229A - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Paese - Fg. 18 - Mapp. 444 - Indennità € 528,54

N.P. 677:

MIOTTO ALESSANDRO - c.f. MTTLSN87P23L407G - PROPRIETA' per 1/3
MIOTTO MATTEO - c.f. MTTMTT82C24L407O - PROPRIETA' per 1/3
ZANCHETTA MARIA SANTA - c.f. ZNCMSN54S41F770L - PROPRIETA' per 1/3
Comune di Paese - Fg. 18 - Mapp. 912 - Indennità € 534,91

N.P. 680:

VINCENZI FEDERICA - c.f. VNCFRC65E49G229B - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Paese - Fg. 19 - Mapp. 10 - Indennità € 242,99

N.P. 685:

ALI' S.P.A. - c.f. 00348980285 - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Paese - Fg. 20 - Mapp. 285, 1144 - Indennità € 1.279,43

N.P. 689:

ALI' S.P.A. - c.f. 00348980285 - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Paese - Fg. 20 - Mapp. 1249 - Indennità € 4,17

N.P. 734:

MARINI PIETRO - c.f. MRNPTR43A09L407Q - PROPRIETA' per 1/2
SANSONE ROSA - c.f. SNSRSO48T56D469O - PROPRIETA' per 1/2
Comune di Paese - Fg. 30 - Mapp. 11 - Indennità € 757,66

N.P. 735:

MARINI PIETRO - c.f. MRNPTR43A09L407Q - PROPRIETA' per 1/2
SANSONE ROSA - c.f. SNSRSO48T56D469O - PROPRIETA' per 1/2
Comune di Paese - Fg. 30 - Mapp. 659 - Indennità € 11,50

N.P. 858:

SERNAGIOTTO GIROLAMO - c.f. SRNGLM45C11L402M - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Trevignano - Fg. 9 - Mapp. 792 - Indennità € 260,14

N.P. 859:

SERNAGIOTTO GIROLAMO - c.f. SRNGLM45C11L402M - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Trevignano - Fg. 9 - Mapp. 789 - Indennità € 210,87



N.P. 861:

GATTO DOMENICO - c.f. GTTDNC38L09L402I - PROPRIETA' per 1/2
FASAN REGINA - c.f. FSNRGN41C70F443O - PROPRIETA' per 1/2
Comune di Trevignano - Fg. 9 - Mapp. 116 - Indennità € 340,83

N.P. 862:

SERNAGIOTTO GIROLAMO - c.f. SRNGLM45C11L402M - PROPRIETA' per 1/1
Comune di Trevignano - Fg. 9 - Mapp. 15 - Indennità € 51,36

N.P. 874:

GATTO DOMENICO - c.f. GTTDNC38L09L402I - PROPRIETA' per 1000/1000
Comune di Trevignano - Fg. 9 - Mapp. 196 - Indennità € 111,75

Il Responsabile del Procedimento Ing. Daniele Mirolo


	xzqx2r2d2ywjyl45f3awnc45.html

